
                                                            2019 年 4 月吉日 

介護ショップの皆様へ 

『新規取扱い商品展示会開催の御案内』 

春風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別な 

ご愛顧にあずかり誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社では新規商品の取扱いを開始させて頂く事となり、下記内容にて展示会を開 

催致します。皆様ご多忙のところとは存じますが、お誘い併せの上なにとぞお越しくださいますよう 

お願いいたします。 

記 

1.日時   2019 年 5 月 15 日（水） 10：00～15：00 

2.場所  プライムケア福島 2F 会議室 

出展メーカーさま 

3.申込方法・期日等     

本紙裏面申込書にて 2019 年 5 月 10 日迄に FAX にて御申込下さい。 

上記メーカー、展示商品につきまして諸事情により変更となる場合がございます。 

あらかじめご了承ください。 

6.お問い合わせ先    篠木 橋本（拓）まで  （024－963－2444） 

ミキ タイカ ライフモア

島製作所 モルテン アロン化成

ユーバ産業 松永製作所 ホクメイ

加地 幸和製作所 竹虎

パナソニック ウェルパートナーズ



【 参加申込書 】

下記申込書に御参加頂ける方の御名前をご記入いただき、5月 10 日（金）迄に

ＦＡＸにて御申込下さい。 

申込み先 FAX 番号：024-963-2477（プライムケア福島） 

   御社名 ：

倉庫見学 ：        希望する    希望しない 

弊社隣が駐車場になっておりますが、駐車場の数に限りがございます。満車の際は卸センター近くの臨時駐車場を

ご利用下さいますよう御協力お願い申し上げます。 

駐車場 

プライムケア福島 


